Informácie o produkte
A520POI050B10 DOM45
EAN 4031582317282
smerovo otočné koliesko, Vidlica vyrobená z
polypropylénu. Stred kolesa vyrobený z
polypropylénu, klzné ložisko, čap s poistným
krúžkom
Technické údaje
 Priemer kolesa 50 mm
 Šírka behúňa 8 mm
 Šírka kolieska 55 mm
 Kovový čap s poistným krúžkom11 x 20 mm
 Klenba-Ø 45 mm
 Presah kolesa 102 mm
 Celková výška 61 mm
 Teplota - 10 / + 40 °C
 Štandardný EN 12528
 Váha 0.093 kg
 Polomer otáčania 51 mm
 Tvrdosť behúňa D 65 Shore
Odpor pri točení + + + + +
Hluk pri pohybe + + + + +
Roztieranie + + + + +
Ochrana pred koróziou + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20.05.2012
Informácie o produkte
A520POI050B10 DOM45
EAN 4031582317282
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20.05.2012